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گروه گردشــگری- انوشیروان 
محســنی بندپی، معاون گردشگری و 
رییس ستاد مرکزی هماهنگی خدمات 
ســفر در دومین نشســت نمایندگان 
دســتگاه های عضو ستاد ســفر که با 
حضور نمایندگان ۲۷ دستگاه اجرایی 
کشور برگزار شد، گفت: هدف اصلی 
که همه اعضای ستاد سفر عهده دار آن 
هستند کســب رضایتمندی هموطنان 
است، از این رو اقدامات مشترک و کنار 
هم قرار دادن امکانات و خدمات همسو 
می توانــد به تقویت خدمت رســانی 

وتسهیل سفرهای مردمی منتهی شود.
او بــا بیان اینکــه برپایی کمپین 

مشــترک و ملی »نه به تصادفات« یکی 
از اقدامات آموزشــی و فرهنگ سازی 
مشــترک ســتاد مرکــزی هماهنگی 
خدمات ســفر در نوروز ۱۴۰۴ خواهد 
بــود، افزود: براســاس این کمپین هر 
یک از دســتگاه های عضــو با هدایت 
تولیدات فرهنگی و آموزشــی پیرامون 
کاهــش تصادفات و تلفــات جاده ای 
گام بر می دارند تــا آمار ۲۰ هزار و ۴۵ 
نفری تلفات نوروزی ســال گذشته در 
تعطیلات امسال به حداقل ممکن برسد 
و شاهد تحقق سفرهای ایمن هموطنان 

و ایجاد نشاط اجتماعی باشیم.
محسنی بندپی همچنین با تاکید 

بر نظارت هــای گروهی از بخش های 
خدمت رسان ســفر، یادآور شد: اقدام 
مشترک دستگاه های اجرایی عضو ستاد 
سفر از جمله وزارت میراث  فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع  دستی، وزارت 
صمت، ســازمان تعزیــرات، وزارت 
بهداشــت و وزارت کشــور و ســایر 
دستگاه ها می تواند واحدهای مربوطه 
را از ابعاد مختلف برای خدمت رسانی 
نوروزی آماده کند. رییس ستاد مرکزی 
هماهنگی خدمات سفر همچنین گفت: 
رصد میزان رضایتمندی گردشگران و 
احصای نقــاط قوت و ضعف متولیان 
دستگاه های خدمت رسان نیز از جمله 

مهم تریــن اقدام اجرایــی در مدیریت 
سفرهای پیش رو خواهد بود، لذا تمام 
دســتگاه های عضو ستاد برای این مهم 

همکاری لازم را داشته باشند.
معاون گردشــگری بــا تاکید بر 
اینکه کسری موجود در سیستم حمل 
و نقل عمومی کشور، افزایش سفرهای 
جاده ای و ازدیاد خودروی شخصی را 
در پــی خواهد داشــت و این موضوع 
کنترل هر چه بیشــتر نقاط حادثه خیز و 
تلاش برای کاهش تصادفات و تلفات 

جاده ای را می طلبد. از دستگاه های عضو 
این ســتاد خواست با حضور جدی و 
فعالیت در کمپین »نه به تصادفات« هر 
یک در قالبی متفاوت ایفای نقش کنند.

رییس ســتاد مرکزی هماهنگی 
خدمات ســفر بــا این یــادآوری که 
مدیریت سفرهای نوروزی با توجه به 
تقارن ماه رمضــان در دو بخش انجام 
خواهد گرفــت، پیش بینی کرد: بخش 
دوم ســفرهای نــوروزی در هفته دوم 
تعطیلات قطعاً با افزایش تعداد سفرها 

همراه خواهد شــد که این موضوع به 
همراه احتمال موج بارشــی، مدیریت 
مضاعف و ایمن سازی سفر هموطنان 

را می طلبد.  
ســید مصطفی فاطمی، دبیر ستاد 
مرکزی هماهنگی خدمات ســفر نیز با 
تاکید بر اینکــه از بیش از ۸ هزار نقطه 
حادثه خیز در کشــور، ۷۰۰ نقطه مورد 
توجــه جدی و رفع نواقص قرار گرفته 
اســت، هر گونه اقدام گروهی از جمله 
کمپیــن »نه به تصادفات« در راســتای 

کاهش تلفات جــاده ای را در اولویت 
مدیریت سفرهای نوروزی عنوان کرد.

او بــا تاکیــد بر اینکــه خدمات 
بــه  ســامانه ۰۹۶۲۹  شــبانه روزی 
گردشــگران نــوروزی در حال انجام 
اســت، گفت: ارائه اطلاعات سفر و نیز 
رســیدگی به شکایات و پیشنهادات از 
طریق ســامانه ۰۹۶۲۹ انجام می گیرد 
و گزارش های این ســامانه با مشخص 
کــردن رئوس و اهــم موضوعاتی که 
مسافران نوروزی با آن درگیر هستند در 
تصمیمات و نحوه مدیریت سفرهای 

نوروزی تاثیرگذار خواهد بود.
دبیر ستاد سفر با بیان اینکه حجم 
غالب ســفرهای نوروزی از ۲۲ اسفند 
ماه آغاز خواهد شــد، افزود: همزمان با 

اجــرای رزمایش بــزرگ ترافیکی و 
تجمیع امکانات و خدمات دستگاه های 
عضو ســتاد در یک محل، نمایشی از 
پشــتیبانی و حمایــت هموطنان آغاز 
می شود و در طول سفرهای نوروزی با 

جدیت تمام پیش خواهد رفت.
فاطمی بــا تاکید بــر پیش بینی 
افزایش ســفرهای جاده ای، نسبت به 
تلاش گروهی برای کاهش تصادفات، 
مدیریــت مصــرف ســوخت، اقدام 
مشترک نظارتی، ســاماندهی سفرها 
در مناطــق آزاد کشــور و در نهایــت 
ایمن سازی ســفرها با توجه به وجود 
دو موج بارشی در اواخر اسفند و اوایل 
فروردین و نیز اواسط تعطیلات پیش رو 

تاکید کرد.

گروه گردشگری- در دیدار سفیر 
عربستان و مدیرعامل کانون جهانگردی 
و اتومبیلرانی ایران، پیشنهادهایی درباره 
تقویت تردد زمینی و سفرهای جاده ای 
گردشــگران میان ایران و عربســتان، 
برگزاری رالی گردشــگری بین ایران، 
عــراق و عربســتان و ارائــه خدمات 
خودرویی به گردشگران عربستانی که 
با اتومبیل خود به ایران ســفر می کنند، 
مطرح شــد و سفیر عربستان نیز گفت 
بــرای تعامل در این زمینه ها شــخصاً 
حضــور مدیــر کلــوپ اتومبیلرانی 
عربســتان را در ایران پیگیری خواهم 

کرد.
عبــدالله بــن ســعود العنزی و 
محمدحســین صوفــی در راســتای 
گسترش روابط حوزه موبیلتی میان دو 
کشور در دفتر مرکزی کانون جهانگردی 
و اتومبیلرانی در تهران دیداری داشتند 
و بر فرصت های جدید برای تعاملات 

دوجانبه تأکید کردند.
محمدحسین صوفی، مدیرعامل 
کانون جهانگردی و اتومبیلرانی با اشاره 
به سابقه ۹۰ ســاله کانون جهانگردی 
و اتومبیلرانــی و تلاش هــا و اقدامات 

انجــام شــده در زمینه تســهیل تردد 
وسایل نقلیه گردشــگری از مرزهای 
زمینی ایــران، گفت: ما در حال مذاکره 
با کشــورهای کویت، قطر، جمهوری 
آذربایجان و همچنین گرجستان برای 
تقویــت همکاری های بیشــتر در این 
زمینه هســتیم. پیش از این نیز با دیگر 
کشورهای همسایه تفاهم نامه هایی در 
زمینه صدور گذربرگ گمرکی )کارنه 

دوپاساژ( بسته ایم.
مدیرعامــل کانــون جهانگردی 
و اتومبیلرانــی افــزود: کانون به عنوان 
مســئول برگزاری پاویــون ایران در 
نمایشگاه های گردشــگری خارج از 
ایران، در سال جاری در نمایشگاه های 
بین المللی گردشــگری فیتور مادرید 
و امیت اســتانبول شرکت کرده و نیمه 
اسفند ماه نیز در نمایشگاه گردشگری 
برلین حضور خواهد داشت. اینک نیز 
مایلیم در صورت برگزاری نمایشــگاه 
گردشــگری در کشور عربستان، در آن 

رویداد هم مشارکت داشته باشیم.
صوفی با بیان اینکه دین اســلام 
موجب پیوند عمیق دو کشــور شــده 
اســت، اظهار کرد: ایران و عربســتان 

با اشــتراک های فرهنگــی و تاریخی 
می تواننــد همکاری هــای مؤثری در 
زمینه های گردشــگری و اتومبیلرانی 
داشته باشند. این همکاری ها می تواند 
پیوندهای فرهنگی و اقتصادی دو کشور 
را تقویت و فرصت های جدیدی برای 

تبادل فرهنگی و اجتماعی ایجاد کند.
او همچنیــن پیشــنهاد برگزاری 
رالی هــای گردشــگری خودرویی و 
رویدادهای مختلف در حوزه موبیلیتی 
از جملــه برگزاری رالــی بین المللی 
گردشــگری ایران ـ عراق ـ عربستان را 
مطرح کرد و از امکان ارائه خدمات امداد 
خودرویی به گردشگران عربستانی که 
با خودرو شخصی وارد ایران می شوند، 
ســخن گفت و افزود: امــداد خودرو 
کانون جهانگردی و اتومبیلرانی آمادگی 
دارد خدمــات خود را به گردشــگران 

عربستانی ارائه دهد.
صوفی در ادامه از تولید محتوای 
رســانه ای در زمینــه اتومبیلرانــی و 
گردشــگری ایمن و فرهنگ صحیح 
رانندگــی در ســفر به عنــوان یکی از 
زمینه های توسعه همکاری های مشترک 
میان ایران و عربســتان یاد کرد که مورد 

استقبال و موافقت سفیر عربستان قرار 
گرفت.

مدیرعامل کانــون جهانگردی و 
اتومبیلرانی همچنین پیشنهاد کرد تردد 
زمینی میان ایران و عربســتان تقویت 
شود و اضافه کرد: تسهیل و تسریع تردد 
زمینی میان دو کشورها نه تنها به تبادل 
فرهنگی و اجتماعی کمک می کند، بلکه 

باعث رونق اقتصادی نیز خواهد شد.
 صوفــی راه زمینی میــان ایران و 
عربســتان را از نظــر اهمیت تاریخی 
بــرای مردمان این دو کشــور همانند 
ارزشمند بودن راه ابریشم برای کشور 
چین برشــمرد و آن را پلی برای تبادل 
فرهنگــی و اقتصــادی میــان ایران و 
عربستان دانســت. مدیرعامل کانون 
جهانگردی و اتومبیلرانی در این دیدار 
همچنین به وجود جاذبه های متنوع در 
مناطق مختلف ایران برای گردشگرانی 
که با وســیله نقلیه شــخصی سفر می 
کنند اشــاره کرد و گفــت: ایران دارای 
جاذبه های ویژه ای برای علاقه مندان به 
اتومبیلرانی است، از جمله انواع کویرها 
و جاده های جنگلی و کوهســتانی که 
برای گردشگران عربستانی نیز جذاب 

خواهد بود. عبدالله بن ســعود العنزی، 
سفیر عربستان سعودی نیز در این دیدار با 
قدردانی از میزبانی کانون و پیشنهادهای 
مطرح  شده و با تأکید بر اهمیت توسعه 
همــکاری در حوزه های مختلف میان 
دو کشــور، گفت: ایران و عربستان دو 
کشــور با تاریخ و فرهنگ غنی هستند 
که می توانند با همکاری های همســو، 
ارزش های فرهنگی خود را با نسل های 
آینده به اشــتراک بگذارند. همچنین، 
کلوپ هــای اتومبیلرانی دو کشــور 
می توانند به عنوان نهادهای مؤثر در این 
راستا عمل کنند. سفیر عربستان در پاسخ 
به پیشنهاد تقویت تردد زمینی میان دو 
کشور، اظهار کرد: موافق و معتقد هستم 
که تردد زمینی می تواند موجب تقویت 
روابط فرهنگی و اقتصادی دو کشــور 
شود. همکاری های بیشتر در این زمینه 

می تواند به سود هر دو طرف باشد.
ســعود العنزی در ادامــه با ابراز 
رضایــت از مذاکــرات انجام شــده، 
گفت: ایــن دیدار گام اول در مســیر 
همکاری هــای بیشــتر اســت. ایران 
سرزمینی شگفت انگیز است و عربستان 
نیــز دارای جاذبه های ویژه ای در زمینه 

اتومبیلرانــی اســت. ایــن فرصت ها 
می تواند زمینه ساز همکاری های بیشتر 

دو کشور در حوزه اتومبیلرانی باشد.
سفیر عربســتان در ایران افزود: 
شخصاً حضور مدیر کلوپ اتومبیلرانی 
عربستان را در ایران پیگیری خواهم کرد 
تا نشســت راهبردی و تعامل خوبی با 
مدیرعامل کانون جهانگردی جمهوری 

اسلامی ایران برگزار شود.
صوفی پس از ابراز اشــتیاق سفیر 
عربستان نسبت به خودروهای تاریخی 
و قدردانی بــرای نمایش خودروهای 
تاریخی در نمایشگاه گردشگری تهران، 
از سفیر عربستان دعوت کرد تا پس از ماه 
رمضان به اتفاق از یکی از نمایشگاه های 
دائــم یا موقت خودروهای تاریخی در 

تهران بازدید کنند.
مدیرعامل کانــون جهانگردی و 
اتومبیلرانی همچنین کتاب »ایران قدیم، 
مهد تمدن جهان« که بخشــی از تاریخ 
و تمدن ایران را به تصویر می کشــد، به 
سفیر عربســتان اهدا کرد. این کتاب به 
زبان های فارسی و انگلیسی نوشته شده 

است.

ستاد سفر پیش بینی کرد:

آغاز سفرهای نوروزی از ۲۲ اسفند و 
افزاش سفرها در هفته دوم تعطیلات

ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر پیش بینی کرد سفرهای نوروزی از ۲۲ اسفند ماه آغاز شود، درحالی که 
از دو موج بارشی در اواخر اسفند و اوایل فروردین خبر داده شده است. همچنین این احتمال داده شده با توجه به تقارن ماه 
رمضان و تعطیلات نوروز، در هفته دوم تعطیلات اوج بگیرد. در نتیجه از اســتان ها و دستگاه های دخیل خواسته شد برای 

مدیریت مصرف سوخت و ایمن سازی سفرها برنامه ریزی شود.

پیشنهادهای ایران به عربستان درباره سفرهای زمینی و رالی

رییس ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر با این 
یادآوری که مدیریت سفرهای نوروزی با توجه 
به تقارن ماه رمضان در دو بخش انجام خواهد 
گرفــت، پیش بینی کرد: بخش دوم ســفرهای 
نوروزی در هفته دوم تعطیلات قطعاً با افزایش 
تعداد سفرها همراه خواهد شد که این موضوع 
به همراه احتمال موج بارشی، مدیریت مضاعف 
و ایمن ســازی ســفر هموطنــان را می طلبد.  
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به اســتناد مصوبه های شــماره41 مورخ1401/05/01و شــماره 110 مورخ 
1402/10/09شــوراي محترم اسلامي شهر بندر کنگ و در اجراي ماده 13 آئین 
نامه مالي شهرداریها، شهرداري بندرکنگ در نظر دارد یک فروند لنج چوبی بوم 
باری مدل 1358 را از طریق مزایده عمومي در سامانه ستاد ایران با شرایط زیر 

به فروش برساند :
1-تضمین شرکت در مزایده طبق شرایط مندرج در اسناد مزایده تهیه و ارائه 

گردد )معادل 5 درصد مبلغ پایه( 
2-تاریخ انتشــار مزایده در سامانه مورخ 1403/12/04 ساعت 09:00 صبح  و 
آخرین مهلت دریافت شــرایط و اسناد مزایده از سامانه مورخ 1403/12/12 تا 

ساعت 19:00 
3- تاریخ بازدید از مورخ 1403/12/04 تا مورخ1403/12/23 از ســاعت 10:00 
صبح الی 12:00 ظهر و آخرین مهلت تكمیل و بارگزاری اسناد مزایده و پیشنهاد 

قیمت در سامانه تا مورخ  1403/12/23 ساعت 14:00 بعد از ظهر
4-.به پیشنهادات فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

5- برندگان اول ، دوم و سوم مزایده هرگاه پس از اعلام شهرداري ظرف مدت 7 

روز نسبت به واریز مبلغ پیشنهادي اقدام ننمایند. سپرده آنها به ترتیب به نفع 
شهرداري ضبط خواهد شد.

6- پرداخت هرگونه عوارض، مالیات،ارزش افزوده، هزینه نقل و انتقال ، هزینه 
کارشناســي و ثبتي به عهده برنده مزایده و خریدار مي باشــد. و بهاي فروش 

بصورت نقدي وصول مي گردد.
7-هزینه آگهي و کارشناسي دستگاه به عهده برنده مزایده و خریدار مي باشد.
8- پیگیري و دریافت سند و پرداخت کلیه هزینه هاي متعلقه با خریدار مي باشد.
9- زمان بازگشایی پاکات پیشنهادي: مورخ 1403/12/25 ساعت 00:00 صبح 

10-محــل دریافــت و تحویــل اســناد مزایده و پیشــنهاد قیمت : ســامانه 
تدارکات الكترونیكی دولت setadiran.ir.www با شــماره مزایده ســامانه 

ستاد1003093094000003
11-کسانیكه اسناد مزایده را در مهلت مقرر دریافت نموده اند حداکثر تا آخرین 
روز مهلت تحویل اســناد می توانند با هماهنگی با شــهرداری از مورد مزایده 

بازدید نمایند.
12- شهرداری در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.

          آگهي مزايده عمومی فروش
 لنج چوبی بوم باری شهرداري بندرکنگ

شهرداری بندرکنگ

نوبت دوم

شناسه :1887065


